年   月   日
著作物利用承諾願

日本神経回路学会長 様
                     （申請者所属名称）
                     （申 請 者 名）         印

下記著作物につきまして、貴著作物の利用について承諾をお願い申し上げます。なお、

使用の際には出所を明記し、著作権を所有している日本神経回路学会の了承を得た上で使

用致します。

●著作権利用承諾申請対象著作物

・著作者名（フルネームで全員の記載をお願い致します）：
・題名：
・書名（巻、号、論文番号、発行年月日 等）：
・該当箇所（頁や図番号を記載して下さい）：

●利用形態（該当をチェックして下さい）
 1.□印刷物   □電子的利用（□web □CD-ROM □DVD）  □その他

（           ）
2.□営利    □非営利（非営利とは、無料かつ無報酬という用件を満たすものです。

ただし、企業活動における利用は、すべて営利目的とみなされます）

・印刷物の場合（下記に掲載先について御記入下さい）

著作者名：
題名：
書名（出版社名も御記入ください））：
発行予定年月日：

 （配布予定部数     部）

・電子的利用の場合（下記に掲載先について御記入下さい）

掲載先機関名：
掲載形態（PDF ファイルで使用、イントラネットで使用、等）
掲載先の URL（web で掲載の場合）：
掲載または発行予定年月日：

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------
学会としては、上記の申し出を承諾致します。なお、利用に際しましては、出所を明記

して下さい。

平成  年  月  日
日本神経回路学会

学会長
   印